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Słoik twist-off 212 ml, fi 66 - 12 szt.

Cena 22,00 zł

Numer katalogowy P1-132211

Kod producenta P1-132211

Kod EAN 5908277705008

Opis produktu
Idealne do przetworów - zarówno tych słodkich, jak i wytrawnych! W niewielkich, mieszczących 212 ml słoiczkach wykonanych
z wysokiej jakości szkła skryjesz zarówno owocowe dżemy oraz konfitury, jak i grzyby, cukinie w occie i warzywne sałatki! Ze
względu na rozmiar i kształt słoiki sprawdzą się także do przechowywania suchych produktów spożywczych, domowych sosów,
a nawet kosmetyków!

Szczelne zamknięcie - specjalnie zaprojektowany rant słoika gwarantuje Ci trwałość i hermetyczność skrytych w nim
smakołyków! Uwaga - słoiki sprzedawane są bez zakrętek. Pasujące zakrętki fi 66 w różnych wzorach również
znajdziesz w naszej ofercie!
Idealne do przechowywania - zarówno przetworów owocowych, jak i warzywnych, grzybów, a także olejów, sosów i
produktów sypkich np. przypraw i ziół!
Nadają się do mycia w zmywarce - wysokiej jakości szkło, z których wykonane są słoiki, pozwala na mycie ich nie
tylko ręcznie, ale także w zmywarce!
Idealne do pasteryzacji - ze względu na wytrzymałość słoiki sprawdzą się świetnie w procesie pasteryzacji - zarówno
na mokro, jak i w piekarniku!
Nie tylko do celów spożywczych - szkło posiada wiele zastosowań, także poza kuchnią. W tych niewielkich
słoiczkach możesz skryć własnoręcznie przygotowane kosmetyki, a także wykorzystać je jako opakowanie do
przygotowanych we własnym domu sojowych świec!

Wysoka jakość przezroczystego szkła, szczelne zamknięcie, niewielki rozmiar i kształt cechujące słoiki dostępne w naszej
ofercie, sprawią, że pokochasz je w swojej kuchni i nie tylko! Wykorzystaj nasze słoiki TO o pojemności 212 ml i wykorzystaj je
zarówno w kuchni, domowej spiżarni, jak i w łazience. W słoiczkach przechowasz bowiem nie tylko słodkie przetwory w postaci
dżemów, konfitur i marmolad, ale także wytrawne warzywne pasty, marynowane grzyby, cukinię i papryki w occie, sałatki oraz
ogórki małosolne! Słoiki świetnie sprawdzą się również w kuchennych szufladach - jako pojemniczki na produkty sypkie np.
mak, sezam czy przyprawy. Znajdziesz dla nich miejsce również w łazience - przechowując w nich własnoręcznie
przygotowane kosmetyki. Ze względu na wytrzymałość szkła, słoiki nadają się do mycia w zmywarce, a także sprawdzą się
podczas procesu pasteryzacji. Z łatwością wykorzystasz je również jako opakowania, w których umieścisz domowej roboty
sojowe świece!

Uwaga!

Słoiki sprzedawane w zestawie po 12 sztuk, bez zakrętek. Pasujące zakrętki fi 66 są dostępne w naszej ofercie!

Cena dotyczy 1 zgrzewki.
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